____________________________________________________________

4-я Международная транспортная конференция «Транспорт и металлургия - 2025»
2026: что ждать металлургам от транспорта?

30-31 октября 2025 г., Москва
_________________________________________________________________________

Исх. № НО-21 от 13 августа 2025 г.

Уважаемые коллеги!

Приглашаем Вас и специалистов Вашей компании принять участие в 4-й

конференции «Транспорт и металлургия», организованной Ассоциацией «Русская
Сталь» и журналом «Металлы Евразии» при поддержке Национального
исследовательского центра перевозок и инфраструктуры для обсуждения транспортно-
логистических вопросов и способов улучшения ситуации с перевозками
металлургических грузов (железная руда, уголь, лом, металлопродукция и др.).

Цель дискуссии – поддерживать конструктивный диалог между всеми

участниками перевозочного процесса для повышения эффективности грузоперевозок.

Конференция состоится 30-31 октября с.г. в Москве, Отель «Золотое Кольцо»,

Смоленская ул., д. 5, зал «Ярославль».

Проект программы и регистрационная форма прилагаются.
Просим заполнить регистрационную форму и направить нам список

специалистов, которые примут участие в конференции.

Оргкомитет: журнал «Металлы Евразии».
Тел.: +7 (495) 165-69-71 / E-mail: nr@eurasmet.ru, subscribe@eurasmet.ru

С уважением,

Президент,
Исполнительный директор
Ассоциации «Русская Сталь»                                                          А.В. Сентюрин

Генеральный директор
ООО «Национальное обозрение»
журнал «Металлы Евразии»                                                     С.П. Опошнянский

mailto:nr@eurasmet.ru
mailto:subscribe@eurasmet.ru